
【学術講演】 （19:00～19:15） あすか製薬株式会社 「子宮筋腫における治療提案」

日時 ： 2022年 3月2日 （水） 19：00～20：30

会場 ：ホテル1-2-3前橋マーキュリーホテル「紫辰の間」

群馬県前橋市大友町3-24-1 ☎027-252-0111

※当日はお弁当を、ご用意しております。

共催：群馬産科婦人科学会／群馬県産婦人科医会
群馬AUB研究会 ／あすか製薬株式会社

第3回 群馬AUB研究会

【オープニングリマークス】19:15∼19:25
群馬大学大学院医学系研究科産科婦人科学講座 教授 岩瀬 明 先生

【特別講演】19:25∼20:25

座長 桐生厚生総合病院
産婦人科 筆頭部長 鏡 一成 先生

「器質性子宮出血に対する治療」

演者 東京女子医科大学 産婦人科学講座 教授 熊切 順 先生

【クロージングリマークス】20:25∼20:30
産科婦人科 舘出張 佐藤病院 院長 佐藤 雄一 先生

謹啓 時下、先生方に置かれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第3回群馬AUB研究会を 開催させて頂くことになりました。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

※本研究会は、以下の単位を取得予定です。

日本産科婦人科学会 研修出席単位 5単位。

日本専門医機構 学術集会参加単位 1単位、産婦人科領域地域講習単位 1単位。

日本産婦人科医会会員には研修シールが配布されます。

※日本産科婦人科学会e医学会カードをご持参ください。

会場開催 ならびに オンライン開催
（ZOOMウェビナー）

視聴方法に関しては裏面をご参照ください.



無料平面駐車場200台以上
※7時～20時の間、産業道路からの右折禁止の道がございますのでご注意ください。

ホテル1-2-3前橋マーキュリー
〒371-0847群馬県前橋市大友町3-24-1
TEL:027-252-0111 FAX:027-252-0370

■新前橋駅西口より車で約5分
■関越自動車、前橋ICより車で約5分
駐車場のご案内

ZOOMウェビナー参加者登録について
（以下の方法でご登録ください）

参加者確認とセキュリティ対策として利用します。
登録後に送信されるURLから聴講できます。

URL・QRコードからアクセス

 名、姓、メールアドレス、ご所属（ご施設名）を入力し登録ボタンをクリックしてください。参
加者名簿といたします。

 参加登録されると参加用URLがメールアドレスに送信されます。 参加用URLよりご聴講
ください。

※キャンセルしたい場合は、〔キャンセル〕をクリックします。

• インターネットを介して講演が配信されますので、インターネットが使用できるPCまたはスマートフ
ォンをご用意ください。

• インターネット回線は、できるだけ有線LANで接続をお願いいたします。携帯電話回線のご使
用は電波状況や回線速度などの影響を受け、動画や音声が途切れる可能性がありますことを
、予めご了承ください。

• QRコードからもアクセスいただけます。

※個人情報の取り扱いについて
ご入力いただいた内容は講演会への参加確認のために使用いたします。

ご不明な点がございましたら下記の担当者までご連絡ください。
あすか製薬株式会社 東日本第2統括部 北関東第1営業所 平山 啓太
TEL：080-6645-9134 Mail:hirayama-k@aska-pharma.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_1Zm5g-

LQREux2FJFnSVLyg

tel:027-252-0111

